
UCHWAŁA NR 202/XXX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 185/XXVII/2021 z dnia 28.01.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe w 2021 roku - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

2. załącznik nt 10 – Dotacje celowe w 2021 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   
Przewodniczący                                                                 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2700

Dodatki mieszkaniowe 6 060,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6 060,00

6 060,00

Rodzaj Plan dochodów                      załącznik nr 1

Treść Kwota

Pomoc społeczna 6 060,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 202/XXX/2021      Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.03.2021

Data podjęcia 2021-03-25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

801 0,00

80104 -901,00

2540 -901,00

80195 901,00

2310
901,00

852 6 060,00

85215 6 060,00

3110 6 000,00

4210 60,00

6 060,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 202/XXX/2021     Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn. 25.03.2021

Data podjęcia 2021-03-25

Rodzaj Plan wydatków          załącznik nr 2

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92109 2480 SOK Kuźnica 900 000,00

2 921 92116 2480 MG Biblioteka Publiczna 440 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 2540
Niepubliczne  Przedszkole - Planeta 

Dziecka
556 251,00

1 896 251,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

załącznik nr 3 do uchwały Nr 

202/XXX/2021 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn.25.03.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 185/XXVII/2021

z dnia 28.01.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 801 80195 2310

Organizacja nauki religii Kościoła Ewagnelicko-

Metodystycznego dla uczniów ze szkoły 

podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Suchedniów

Gmina Kielce 901,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154 2360
zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu; 140 000,00

2 921 92195 2360
zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego wyłonione w drodze konkursu 3 000,00

3 926 92605 2820 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 230 000,00

4 926 92605 2360 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 2 000,00

375 901,00

Dotacje celowe w 2021 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały Nr 202/XXX/2021 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.25.03.2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany dochodów i wydatków 2021r. dotyczą środków otrzymanych na dopłatę do czynszów dla
najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii Covid-19. Kwota zawnioskowana przez MGOPS
w wysokości 6.060,- zł.

Zmiany wydatków związane są z zabezpieczeniem kwoty 901,- zł na realizację uchwały w sprawie
organizacji w roku szkolnym 2020/2021 nauki religii Kościoła Ewangelicko-Metodystycznego w RP dla
uczniów uczęszczających do szkół prowadzonych przez Gminę Suchedniów.

Załączniki wymienione w § 2 uchwały dostosowuje się do stanu po wprowadzonych zmianach.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ED4B93B-9E6F-4CE8-90B3-8B68529C2A6F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

